
Распореди на обврски на студиска програма Бизнис менаџмент,  
на Факултетот за економски науки АУЕ-ФОН, за академска 2022/2023 
 
 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настава на 
друг 
универзитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семестар 

IV  
семестар 

V  
семестар 

VI  
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

IX  
семестар 

X  
семестар 

Емер. Проф. Д-р 
Мирко 
Трипуновски 

        Адвертајз
инг 

   Не е 
пријавена/одо
брена 

Проф. Д-р Саво 
Ашталкоски 

    Банкарств
о 

 Банкарски 
менаџмент 

  Банкарски 
менаџмен
т 
Вовед во 
финансис
ки пазари 

Финансиск
и пазари и 
институци
и 

Меѓународ
ен 
финансиск
и 
менаџмент 

Не е 
пријавена/одо
брена 

Проф. Д-р 
Радица 
Дишлиеска 
Граматикова 

Основи на 
финансии 

Вовед во 
бизнис 

 Основи на 
финансии 

    Инвестиц
ии 

 Инвестици
ски 
менаџмент 

 Не е 
пријавена/одо
брена 

Проф. Д-р Ирена 
Ашталкоска 

   Менаџмен
т на мал 
бизнис 

Менаџмен
т на 
човечки 
ресурси 

Иновација 
и развој на 
нови 
производи 
и услуги 
Лидерство 

Управувањ
е со 
промени 
Менаџмен
т 
информац
иони 
системи 

 Управува
ње со 
резултати 

Менаџмен
т на 
човечки 
ресурси 
Управува
ње со 
промени 

Иновациск
и 
менаџмент 

Бренд 
менаџмент 

Не е 
пријавена/одо
брена 

Проф. Д-р 
Силвана 
Јовческа 

  Теорија на 
одлучувањ
е 

Деловнает
ика и 
комуникац
ија 
 

Стратегиск
именаџмет 
Однесувањ
енапотрош
увачите 
 

Организац
искооднес
ување 
 

 Меѓународ
енменаџме
нт 
Проектенм
енаџмент 

Стратегис
кименаџм
ет 

Меѓунаро
денменаџ
мент 

Теорија на 
организац
ија 
Методолог
ија на 
научно 
стражувач
ка работа 

Професион
ален и 
кариеренра
звој 
 

Не е 
пријавена/одо
брена 

Доц. Д-р Марина 
Кантарџиева 

   Основи на 
мaркетинг  
 

 Професион
ален и 
кариеренр
азвој 

Маркетинг 
менаџмент 
Промоцијa 

    Дигитален
маркетинг 

Не е 
пријавена/одо
брена 

Доц. Д-р Горан 
Голубовски 

Основи на 
економија 

 Деловна 
економија 
Претприем
ништво 

      Менаџмен
т на 
знаење 
Адвертајз

  Не е 
пријавена/одо
брена 



 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настава на 
друг 
универзитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семестар 

IV  
семестар 

V  
семестар 

VI  
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

IX  
семестар 

X  
семестар 

инг и ПР 

Доц. Д-р Аземина 
Машовиќ 

  Применета 
економија 

 Деловно 
планирање 

 Меѓународ
ен бизнис 

Развој н 
аекономск
ата мисла 

Деловно 
планирањ
е  
Меѓунаро
ден 
бизнис 

   Не е 
пријавена/одо
брена 

Проф. Д-р 
Зорица 
Силјановска 

Трговско 
право 

 Трговско 
право 

        Корпорати
вно 
управувањ
е 

Не е 
пријавена/одо
брена 

Проф. Д-р 
Татијана Срцева 
Павлова 

Деловен 
англиски јазик 
1 

Деловен 
англиски 
јазик 2 

          Не е 
пријавена/одо
брена 

Професори од 
други факултети 
на АУЕ-ФОН 

             

Проф. Д-р Лазар 
Арсовски 

 Основи на 
сметковод
ство 

 Јавни 
финансии 

 Управувач
ко 
сметковод
ство 
Производе
нменаџмен
т 

   Управува
чкосметко
водство 

 Менаџмен
т на ризик 

 

Проф. Д-р Тања 
Китановска 

Спорт и 
здравје 1 

Спорт и 
здравје 2 

           

Проф. Д-р 
Александра 
Србиновска 
Дончевски 

 Реторика и 
аргумента
ција 

           

Проф. Д-р 
Катерина 
Аневска 

Математика за 
бизнис 

Статистик
а за бизнис 

           

Доц. Д-р Виолета 
Анѓелковска 

Математика за 
бизнис 

Статистик
а за бизнис 

           

Доц. Д-р Маја 
Саревска 

Информатичк
и технологии 

Интернет 
технологи
и 

           

Виш лектор м-р 
Елена Танева 

Германски 
јазик 1   

Германски 
јазик 2 

           



 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настава на 
друг 
универзитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семестар 

IV  
семестар 

V  
семестар 

VI  
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

IX  
семестар 

X  
семестар 

Виш лектор м-р 
Зоран 
Механџиски 

Руски јазик 1 Руски 
јазик 2 

           

Виш лектор м-р 
Зоран 
Механџиски 

Македонски 
(немајчин) 
јазик 1 

Македонск
и 
(немајчин) 
јазик 2 

           

 
 



Распореди на обврски на студиска програма Спортски менаџмент на ,  
на Факултетот за економски науки АУЕ-ФОН, за академска 2022/2023 
 
 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настава на 
друг 
универзитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семест
ар 

IV  
семестар 

V  
семестар 

VI  
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

IX  
семестар 

X  
семестар 

Проф. Д-р Саво 
Ашталкоски 

Основи на 
економија 

        Меѓународн
и финансии 

 Меѓународе
н 
финансиски 
менаџмент 

Не е пријавен/ 
одобрен 

Емер. Проф. д-р 
Мирко 
Трипуноски 

          Маркетинг 
истражува
ње  

  

Проф. д-р Лиза 
Пантековска 

 Вовед во 
спортска 
анализа   

       Спортска 
анимација  
 
 

Методолог
ија на НИР  

Современи 
истражувач
ки 
тенденции 
во 
спортскиот 
туризам  

Не е 
пријавена/ 
одобрена 

Проф. д-р Весна 
Јованова Симева 

Вовед во 
спортски 
менаџмент  

       Лидерство 
во спортот 

Пракса во 
спортскиот 
менаџмент  

Истражува
ње во 
областа на 
спортскиот 
менаџмент  
Меѓународ
ни 
спортски 
организаци
и и 
асоцијации  

Менаџмент 
во 
професиона
лниот спорт 

Не е 
пријавена/ 
одобрена 

Проф. Д-р 
Радица 
Дишлиеска 
Граматикова 

Основи на 
финансии   

Вовед во 
бизнис  

        Инвестици
ски 
менаџмент 

 Не е 
пријавена/ 
одобрена 

Проф. д-р 
Марина 
Кантарџиева 

         Меѓународе
н маркетинг  

  Не е 
пријавена/ 
одобрена 

Проф. д-р Нада 
Петрушева 

        Меѓународе
н бизнис 

    

Проф. Д-р Ирена 
Ашталкоска 

        Управување 
со резултати 

 Иновациск
и 
менаџмент 

 Не е 
пријавена/ 
одобрена 

Проф. Д-р 
Силвана 
Јовческа 

        Стратегиски
менаџмет 
 
Организаци

  Професиона
лен и 
кариерен 
развој 

Не е 
пријавена/ 
одобрена 



 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настава на 
друг 
универзитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семест
ар 

IV  
семестар 

V  
семестар 

VI  
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

IX  
семестар 

X  
семестар 

ско 
однесување 

 

Доц. Д-р Горан 
Голубовски 

Основи на 
економија  

           Не е пријавен/ 
одобрен 

Проф. Д-р 
Зорица 
Силјановска 

Трговско 
право 
Правни 
аспекти во 
спортот    

           Не е 
пријавена/ 
одобрена 

Проф. Д-р 
Татијана Срцева 
Павлова 

Деловен 
англиски јазик 
1  

Деловен 
англиски јазик 
2  

          Не е 
пријавена/ 
одобрена 

Професори од 
други факултети 
на АУЕ-ФОН 

             

Проф. Д-р Тања 
Китановска 

Спорт и 
здравје 1  

Управување 
на спортот во 
образованието  
Спорт и 
здравје 2 

      

Администра
ција во 
спортот  

  Менаџмент 
на 
маркетинг 
стратегии на 
спортот во 
образование
то  

Не е 
пријавена/ 
одобрена 

Проф. д-р 
Александар 
Поповски 

        Тренажен 
процес во 
спортот  

Дијагностик
а во спортот 

Истражува
ње во 
спортот  

Програмира
ње на 
тестови за 
проценка на  

Не е пријавен/ 
одобрен 

Доц. Д-р Маја 
Саревска 

Информатичк
и технологии  

Интернет 
технологии  

           

Виш лектор м-р 
Елена Танева 

Германски 
јазик 1   

Германски 
јазик 2  

           

Виш лектор м-р 
Зоран 
Механџиски 

Руски јазик 1 
 

Руски јазик 2 
 

           

Виш лектор м-р 
Зоран 
Механџиски 

Македонски 
(немајчин) 
јазик 1   

Македонски 
(немајчин) 
јазик 2  

           

 



Распореди на обврски на студиска програма Финансии,  
на Факултетот за економски науки АУЕ-ФОН, за академска 2022/2023 
 
 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настава на 
друг 
универзитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семестар 

IV  
семестар 

V  
семестар 

VI  
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

IX  
семестар 

X  
семестар 

Емер. Проф. Д-р 
Мирко 
Трипуновски 

        Адвертајз
инг 

  Кредитно о
сигурувањ
е и 
финансира
ње на 
извозот  

Не е 
пријавена/одо
брена 

Проф. Д-р Саво 
Ашталкоски 

  Вовед во 
финансиск
и пазари 

Монетарна 
теорија и 
политика 

Банкарств
о 

Хартии од 
вредност и 
портфолио
менаџмент 

Локални 
финансии 
Банкарски 
менаџмент 

  Меѓунаро
дни 
финансии 
Вовед во 
финансис
ки пазари 

Банкарски 
стандарди 
и 
супервизиј
а  

Меѓународ
ен 
финансиск
и 
менаџмент 
Финансиск
и пазари и 
институци
и   

Не е 
пријавена/одо
брена 

Проф. Д-р 
Радица 
Дишлиеска 
Граматикова 

Основи на 
финансии 

Вовед во 
бизнис 

Финансиск
о 
сметковод
ство 

 Финансиск
о 
планирање 
и анализа 

  Корпорати
вни 
финансии 
Ревизија 

Инвестиц
ии 

Корпорат
ивни 
финансии 

Инвестици
ски 
менаџмент
  

Монетарна 
анализа  

Не е 
пријавена/одо
брена 

Проф. Д-р Ирена 
Ашталкоска 

   Основи на 
менаџмент 
Иновација 
и развој на 
нови 
производи 
и услуги 

 Лидерство 
Менаџмен
т на мал 
бизнис 

  Управува
ње со 
резултати 
 

Менаџмен
т на 
човечки 
ресурси 

Иновациск
и 
менаџмент 

 Не е 
пријавена/одо
брена 

Проф. Д-р 
Силвана 
Јовческа 

      Стратегиск
именаџмен
т 

Деловнает
ика и 
комуникац
ија 
Меѓународ
енменаџме
нт 

Стратегис
ки 
менаџмен
т 

Проектен 
менаџмен
т 

Теорија на 
организац
ија  
Методолог
ија на 
научно 
истражува
чка работа 

 Не е 
пријавена/одо
брена 

Доц. Д-р Марина 
Кантарџиева 

   Основи на 
мaркетинг  

  Маркетинг 
менаџмент  

    Дигитален 
маркетинг  

Не е 
пријавена/одо
брена 



 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настава на 
друг 
универзитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семестар 

IV  
семестар 

V  
семестар 

VI  
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

IX  
семестар 

X  
семестар 

Доц. Д-р Горан 
Голубовски 

Основи на 
економија 

   Претприем
ништво 

       Не е 
пријавена/одо
брена 

Доц. Д-р Аземина 
Машовиќ 

  Применета 
економија 
Макроекон
омија 
 

  Инвестици
и 
Економски
аспектинак
онкурентс
каполитик
а 

Меѓународ
ен бизнис 

Развој на 
економска
та мисла 

Деловно 
планирањ
е 
Меѓунаро
ден 
бизнис 

   Не е 
пријавена/одо
брена 

Проф. Д-р 
Зорица 
Силјановска 

Трговско 
право 

   Трговско 
право 
Осигурува
ње 

Хартии од 
вредност и 
портфолио
менаџмент 

      Не е 
пријавена/одо
брена 

Проф. Д-р 
Татијана Срцева 
Павлова 

Деловен 
англиски 
јазик 1 

Деловен 
англиски 
јазик 2 

          Не е 
пријавена/одо
брена 

Професори од 
други факултети 
на АУЕ-ФОН 

             

Проф. Д-р Лазар 
Арсовски 

 Основи на 
сметковод
ство 

Микроеко
номија 

Јавни 
финансии 

 Управувач
косметков
одство 

Маркетинг 
логистика 

  Управува
чко 
сметковод
ство 

 Менаџмен
т на ризик 
 Кредитно 
осигурува
ње и 
финансира
ње на 
извозот  

 

Проф. Д-р Тања 
Китановска 

Спорт и 
здравје 1 

Спорт и 
здравје 2 

           

Проф. Д-р 
Александра 
Србиновска 
Дончевски 

 Реторика и 
аргумента
ција 

           

Проф. Д-р 
Катерина 
Аневска 

Математик
а за бизнис 

Статистик
а за бизнис 

  Операцион
и 
истражува
ња 

        

Доц. Д-р Виолета 
Анѓелковска 

Математик
а за бизнис 

Статистик
а за бизнис 

           

Доц. Д-р Маја Информат Интернет            



 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настава на 
друг 
универзитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семестар 

IV  
семестар 

V  
семестар 

VI  
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

IX  
семестар 

X  
семестар 

Саревска ички 
технологи
и 

технологи
и 

Виш лектор м-р 
Елена Танева 

Германски 
јазик 1   

Германски 
јазик 2 

           

Виш лектор м-р 
Зоран 
Механџиски 

Руски 
јазик 1 

Руски 
јазик 2 

           

Виш лектор м-р 
Зоран 
Механџиски 

Македонск
и 
(немајчин) 
јазик 1 

Македонск
и 
(немајчин) 
јазик 2 

           

 
 



Распореди на обврски на студиска програма Маркетинг,  
на Факултетот за економски науки АУЕ-ФОН, за академска 2022/2023 
 

 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настава на 
друг 
универзитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семестар 

IV  
семестар 

V  
семестар 

VI  
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

IX  
семестар 

X  
семестар 

Емер. Проф. Д-р 
Мирко 
Трипуновски 

        Адвертајз
инг 
Стратегис
ки 
маркетинг 

Меѓунаро
ден 
маркетинг 
Бизнис 
логистика 
Однесува
њенапотр
ошувачит
е 

Маркетинг 
истражува
ње 

 Не е 
пријавена/одо
брена 

Проф. Д-р Саво 
Ашталкоски 

    Банкарств
о 

Монетарна 
теорија и 
политика 

Банкарски 
менаџмент 

  Меѓунаро
дни 
финансии 

Финансиск
и пазари и 
институци
и   

Меѓународ
ен 
финансиск
и менаџме
нт  

Не е 
пријавена/одо
брена 

Проф. Д-р 
Радица 
Дишлиеска 
Граматикова 

Основи на 
финансии 

Вовед во 
бизнис 

 Основи на 
финансии 

    Инвестиц
ии 

Корпорат
ивни 
финансии 

Инвестици
ски 
менаџмент
   

 Не е 
пријавена/одо
брена 

Проф. Д-р Ирена 
Ашталкоска 

   Менаџмен
т на мал 
бизнис 
Основи на 
менаџмент 

 Иновација 
и развој на 
нови 
производи 
и услуги 
Лидерство  

Менаџмен
т 
информац
иони 
системи 
Менаџмен
т 
информац
иони 
системи 

 Управува
ње со 
резултати 

 Иновациск
и 
менаџмент 

Бренд мена
џмент    

Не е 
пријавена/одо
брена 

Проф. Д-р 
Силвана 
Јовческа 

  Теорија на 
одлучувањ
е 

 Однесувањ
е на 
потрошува
чите 

 Стратегиск
и 
менаџмет 

Меѓународ
ен 
менаџмент 
Проектен 
менаџмент 
Деловна 
етика и 
комуникац
ија 

Стратегис
кименаџм
ет 

Меѓунаро
ден 
менаџмен
т 
Меѓунаро
ден 
транспорт 
и 
шпедициј
а 

Методолог
ија на 
научно 
истражува 
чка работа 
 

 Не е 
пријавена/одо
брена 



 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настава на 
друг 
универзитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семестар 

IV  
семестар 

V  
семестар 

VI  
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

IX  
семестар 

X  
семестар 

Доц. Д-р Марина 
Кантарџиева 

  Маркетинг 
менаџмент 

Маркетинг 
на услуги 

 Дигитален 
маркетинг 

Меѓународ
ен 
маркетинг 
Управувањ
е со 
производ  
Промоција  
 

 Стратегис
ки 
маркетинг 

  Дигитален 
маркетинг 
  

Не е 
пријавена/одо
брена 

Доц. Д-р Горан 
Голубовски 

Основи на 
економија 
 

 Деловна 
економија 
Претприем
ништво 

Маркетинг 
истражува
ње 
Маркетинг 
на 
трговски 
претпријат
ија 

Маркетинг 
во 
дизајнот 

Адвертајзи
нг и ПР 

     Комуникац
ии и 
односи со 
јавност 

Не е 
пријавена/одо
брена 

Доц. Д-р Аземина 
Машовиќ 

  Применета 
економија 
Деловно 
планирање 

 Меѓународ
ен бизнис 

  Економски
аспектинак
онкурентс
каполитик
а 
Развој на 
економска
та мисла 
 

Деловно 
планирањ
е  
Меѓунаро
ден 
бизнис 

   Не е 
пријавена/одо
брена 

Проф. Д-р 
Зорица 
Силјановска 

Трговско 
право 

           Не е 
пријавена/одо
брена 

Проф. Д-р 
Татијана Срцева 
Павлова 

Деловен 
англиски 
јазик 1 

Деловен 
англиски 
јазик 2 

          Не е 
пријавена/одо
брена 

Професори од 
други факултети 
на АУЕ-ФОН 

             

Проф. Д-р Лазар 
Арсовски 

 Основи на 
сметковод
ство 

  Политика 
на цени 
Маркетинг 
логистика 

Производе
н 
менаџмент 
Јавни 
финансии 

  Маркетин
г 
политика 
на цени 

  Менаџмен
т на ризик   

 

Проф. Д-р Тања 
Китановска 

Спорт и 
здравје 1 

Спорт и 
здравје 2 

           



 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настава на 
друг 
универзитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семестар 

IV  
семестар 

V  
семестар 

VI  
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

IX  
семестар 

X  
семестар 

Проф. Д-р 
Александра 
Србиновска 
Дончевски 

 Реторика и 
аргумента
ција 

           

Проф. Д-р 
Катерина 
Аневска 

Математик
а за бизнис 

Статистик
а за бизнис 

           

Доц. Д-р Виолета 
Анѓелковска 

Математик
а за бизнис 

Статистик
а за бизнис 

           

Доц. Д-р Маја 
Саревска 

Информат
ички 
технологи
и 

Интернет 
технологи
и 

           

Виш лектор м-р 
Елена Танева 

Германски 
јазик 1   

Германски 
јазик 2 

           

Виш лектор м-р 
Зоран 
Механџиски 

Руски 
јазик 1 

Руски 
јазик 2 

           

Виш лектор м-р 
Зоран 
Механџиски 

Македонск
и 
(немајчин) 
јазик 1 

Македонск
и 
(немајчин) 
јазик 2 
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